ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34385419 TITAN 385 9/95 -100- 506,401.171077.4493010 1000 506.4011753.00%

72475811138582
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 506,401.17
I.V.A.INSCRIP.  % 106,344.25

TOTAL 626,962.58

20416755 CAE

PESOS  SEISCIENTOS VEINTISEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y DOS CON 58/100

$

$

$

$

21

$

14,217.16

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 107.56 924 0.14 689.97

901 0.75 3798.01 902 0.90 4557.61

915 1.00 5064.01

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: